
إعـــــلانات
www.14october.com

إعلان
تم العثور على محفظة بداخلها التالي:  
بطاقة شخصية + رخصة قيادة شاحنه+ 

مبلغ مالي فمن تعود له هذه المحفظة 
الاتصال برقم 735282082.

10

الـــــريادة والتميز 
في نشر الإعلانات

الخميس والجمعة  ـ 4  ـ 5  سبتمبر 2014م  العدد 16157

وعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية 

خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

واستلام  لشراء  المشتريات  إدارة  عدن  محافظة  التواهي  مديرية 

وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 28/ 9/  2014م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان 

عملية  ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  المحدد  الجهة 

الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1 - ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة 

في  المحددة  للمدة  صالح  مناقصة  كل  قرين  محدد  مقطوع  بمبلغ 

مقبول  شيك  أو  المظاريف  فتح  تاريخ  من  يوماً(   120( الوثيقة 

الدفع.

2ـ صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3ـ صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية 

المفعول.

4ـ صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5ـ صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

6ـ صورة من السجل التجاري ساري المفعول.

آخر موعد لاستلام العروض وفتحها يوم الأحد 12/ 10/ 2014م 

الساعة الحادية عشرة في مبنى ديوان المديرية ولن تقبل العطاءات 

إلى  المستلمة  بحالتها  إعادتها  وسيتم  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي 

أصحابها.

إعلان المناقصة العامة رقم )2( لعام 2014 م من المجلس المحلي بمديرية التواهي ـ محافظة عدن
يعلن المجلس المحلي بمديرية التواهي ـ محافظة عدن ـ عن رغبته في إنزال المناقصات العامة التالية:

رقم 

المناقصة
اسم المناقصة 

مبلغ الرسوم 

بالريال

مصدر 

التمويل 

مبلغ الضمان الابتدائي 

بالريال

5.000.000خليجي 40.00020مشروع استكمال الصالة المغلقة لنادي الميناء التواهي1/ 1

5.000.000خليجي 40.00020مشروع استكمال ملعب نادي الروضة القلوعة1/ 2

3 /1
إعادة تأهيل السلالم والجدران المتهالكة لعمارات 

مدينة التواهي
1.500.000 محلي30.000

1.500.000 محلي30.000هدم وبناء سوق القلوعة.1/ 4

سائلين المولى عز وجل أن يتغمده بواسع الرحمة 
ويسكنه فسيح جناته وأن يلهم  أهله وذويه الصبر 

والسلوان » إنا لله وإنا إليه راجعون«

والدها

ببالغ الحزن والأسى وبقلوب مؤمنة بقضاء الله وقدره 
يتقدم كافة عمال وموظفي شركة النفط 

اليمنية فرع عدن 
بالتعازي القلبية الحارة إلى الأخت

 كفاح عبداللاه محمد إبراهيم
بوفاة المغفور له بإذن الله تعالى 

عنهم: عبدالسلام صالح حميد
المدير العام لشركة النفط اليمنية فرع عدن

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع   /

رقم )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم 

إليها  الأخ / محمد عبدالله سالم بطلب تسجيل العقار رقم 

657 بلوك 3 مخطط بئر فضل م / عدن بمساحة 225م2 

أ   / ف  ب   /  3097  / أراضي   ( رقم  تأجير  عقد  بموجب 

صادر بتاريخ 2 / 11 / م93م

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم  القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها 

ورثة محمد حمود تاج الدين بواسطة وكيلهم صالح محمد 

الدرين  ب   29 رقم  بقعة  تسجيل  بطلب  العماري  حمود 

الشيخ عثمان مديرية المنصورة وحدة جوار رقم 61 سي 5 

بموجب عقد انتفاع رقم 02370 مرجع أراضي/ ج / د ر / 

4890 / 2014م صادر بتاريخ 19 / 1 / 2014م

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
رقم  القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 
)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها 
الأخ / ناصر بن ناصر النصيري بواسطة وكيله أنيس قاسم 
في  الواقعة   34 رقم  الأرضية   تسجيل  بطلب  يحيى  عبدالله 
البالغة   687 رقم  جوار  وحدة  التربويين  العريش  منطقة 
382م2 والمشمولة بعقد تأجير يحمل مرجع ش  مساحتها 
003082( صادر من  7608 / 2007م يحمل رقم )  / ع / 

الهيئة العامة للأراضي م  /عدن بتاريخ 23 / 5 / 2007م .
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني م / عدن بأنه تقدم إليه الأخ سعيد عمر صالح 

سعيد    عنه الأخ محمد صالح أحمد الجماح يحمل بطاقة 

صورة  إستخراج  بطلب   03010089792 رقم  شخصية 

 / ف  ب   /553 أراضي/  مرجع  تأجير  لعقد  الأصل  طبق 

فضل  بئر  بمنطقة   12 بلوك   26 رقم  بالموقع  والخاص  أ 

والمسجل باسم  الأخ سعيد عمر صالح سعيد.

أو  عليه  عثر  فمن  1993م   /  3  /  21 بتاريخ  والصادر   

من له وجه اعتراض شرعي عليه التقدم إلى مكتب الهيئة 

تاريخ هذا  يوماً  من  المعلا خلال خمسة عشر  الواقع في 

الإعلان ما لم سيتم منح المذكور بدلاً عن مفقود

إعلان أراض

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

/ فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

حسين  وكيله   بواسطة  حسين  علي  صالح  حمود   / الأخ 

سعيد حسين بطلب تسجيل أرضية رقم 10 أ بلوك 11 وحدة 

المنصورة بمساحة  الكائن في بئر فضل   /   539 جوار رقم 

تقدر بـ 225 متراً مربعاً فقط والمشمول بعقد تأجير صادر 

بتاريخ 2 / 6 / 97م بمرجع أراض أ / ب ف / 3056 / 98م 

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

23( من القانون رقم  للمادة )  فرع عدن التالي :- استناداً 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

أرضية  بطلب تسجيل   أمين  محمد سعيد   الأخ / محمد 

رقم 3 / 8 وحت جوار رقم 219 الكائن سي كلاس البريقة 

بمساحة تقدر  بـ 625 متراً مربعاً والمشمول بعقد انتفاع 

رقم 585 صادر بتاريخ 19 / 6 / 2014م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع  العمراني 

القانون رقم )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 

بأنه تقدم إليها  الأخ / أنور محمد سعيد حسين  بطلب 

 219 رقم  جوار  وحدة   8  /  4 رقم  أرضية  تسجيل  

كلاس  سي  في  الكائن  مربعاً    متراً   625 تقدر  بمساحة 

البريقة  المشمول بعقد انتفاع رقم  586  صادر بتاريخ 

19 / 6 / 2014م . 

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع   /

رقم )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم 

إليها  ورثة عبده ناجي قحطان بطلب تسجيل الشقة رقم 

5 شارع مدرم المعلا عمارة رقم كربي هوس وحدة خديجة 

الكائن في منطقة المعلا المشمول بعقد تمليك رقم 679 وذلك 

بتاريخ  26 / 7 / 2010/

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

 )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع   / العمراني 

السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( رقم  القانون  من 

الناصر  عبد  جمال   / الأخ  إليها   تقدم  بأنه  العقاري 

 /  8  /  2 رقم  أرضية  تسجيل  بطلب  الشطيري  محمد 

وحدة جوار رقم 219 بمساحة تقدر بـ 625 متراً مربعاً 

انتفاع  بعقد  والمشمولة  البريقة  كلاس  سي  في  والكائنة 

رقم 584 صادر بتاريخ 19 / 6 / 2014م.

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

/ فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

الأخ / منصر حسين محمد  بواسطة وكيله حسين سعيد 

وحدة   10 بلوك   601 رقم  العقار  تسجيل  بطلب  حسين  

جوار / 537 الكائن في بئر فضل المنصورة  بمساحة تقدر 

بتاريخ  تأجير صادر  بعقد  والمشمول  مربعاً  288 متراً  بـ 

20 / 4 / 93م بمرجع أراضي 781 / ب ف / أ.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

/ فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

الأخ / قحطان محمد سعيد بطلب تسجيل أرضية رقم 1 / 

8  وحدة جوار رقم 219 بمساحة تقدر بـ 625متراً مربعاً 

والكائن في سي كلاس البريقة والمشمولة بعقد انتفاع رقم 

0587 صادر بتاريخ 19 / 6 / 2014م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

إعلان قضائي عن بيع حديد خردة ) كندم( 
بالمزاد العلني للمرة الثانية 

طلب تنفيذ رقم )114( لعام 1434هـ

طالب التنفيذ / صالح علوي عبدالله الجفري 

 ضد

المنفذ ضده  / عثمان عبدالقادر محمد بامجبور

2002م  لسنة  رقم)40(  القانون  من   )  452  ،  451( المادتين  بأحكام  عملاً 

بشأن المرافعات والتنفيذ المدني وتعديلاته تعلن المحكمة الابتدائية /عدن عن 

بيع حديد خردة عبارة عن :

1 - كرين جنزير دولي –كرين سكراب الوزن )20 طناً (.

2 - معالق )2( الوزن )3أطنان( .

3 - سيارة هاز خردة نوع روسي )5 أطنان ( .

الدرين  للمنفذ ضده والكائن في منطقة  التابع  الحوش  والموجودة في خارج 

م/الشيــخ عثمان م/عدن ، وذلك لاستيفاء مديونية طالب التنفيذ / صالح 

علوي عبدالله الجفري ، وعلى من يريد الدخول في المزاد الحضور إلى المحكمة 

لمعرفة التفاصيل.

تاريخ صدور القرار :20  /3 /2014م .

تاريخ البيع : 9 /9 /2014م .

مكان لبيع : المحكمة التجارية الابتدائية / عدن

وقت البيع : الساعة العاشرة صباحاً .

السعر الافتتاحي : )200 ,4 $ ( أربعة آلاف ومائتا دولار أمريكي .

بالمائة من  )10 %( عشرة  يدفع  أن  المزايدة  الدخول في  يرغب في  ويلزم من 

القيمة التقديرية للمال موضع المزايدة كضمان إلى ما قبل فتح المزاد بأربع 

وعشرين ساعة على الأقل .                          

 رئيس المحكمة التجارية الابتدائية عدن 

 القاضي / سلطان عبدالحق الشريف

ألف مبارك النجاح 
آل صديق

بالتهاني القلبية نبارك للطالبة 

 حنين أيمن صديق 
على نجاحها في الثانوية العامة بمعدل %96 

قسم علمي ..  وكذا نبارك للطالب 

نبيل جميل صديق
 لحصوله على معدل 81 % الثانوية العامة 

قسم أدبي   وبهذه المناسبة نهنئ حنين أيمن 
ونبيل جميل صديق بهذا النجاح ، وعقبى 

النجاح في الجامعة .
المهنئون :  العم / نجيب صديق وجميع الأعمام 

والأخوال والأهل وجميع الأصدقاء.


